
V Kranju, 15. februarja 1969 U R A D N I V E S T N I K 2/69 GLAS * 11. STRAN 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO V I . 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA ŠKOFJA L O K A 
13. Odlok o sestavi skupščine občine škofja Loka, o določitvi volilnih enot 

ter območij zborov volivcev in zborov delovnih ljudi 
14. Odlok o potrditvi zazidalnega načrta Kres-češnjica 
15. Odredba o določitvi območij v mestu škofja Loka, kjer je prepovedana 

reja domačih živali 

OBČINA RADOVLJICA 
16. Sklep o spremembi razporeditve delovnega časa v upravnih organih 

skupščine občine Radovljica 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH )RGANOV 

K R A J E V N A SKPUNOST L E S E : 
17. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za gradnjo vodovoda Leše 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Škofja Loka 

13. 
Na podlagi 81. člena in v zvezi z 79. členom statuta občine škofja Loka 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 10-68/64) je skupščina občine škofja Loka 
n a seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 12/2-1969 
»Prejela 

O D L O K 
o sestavi skupščine občine škofja Loka, o določitvi volilnih enot 

ter območij zborov volivcev in zborov delovnih ljudi 

1. člen 
Občinsko skupščino sestavljata občinski zbor in zbor delovnih skup­

nosti. Vsak zbor šteje 35 odbornikov. 

2. člen 
Po pravilu, da se voli en odbornik v vsaki volilni enoti na približno 

enako število volivcev je v občini 35 volilnih enot za volitve odbornikov 
v občinski zbor in 35 volilnih enot za volitve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti. 

3. člen 
Po pravilu, da se zbori volivcev sklicujejo za vsak kraj posebej oziroma 

2bori delovnih ljudi za vsako organizacijo posebej, je v občini 46 zborov 
Volivcev in 69 zborov delovnih ljudi. 
1 4. člen 

Za volitve odbornikov v občinski zbor se določijo naslednje volilne 
enote in območja zborov volivcev: 

^ a P - št. in naziv 
Volilne enote 

Zap. št. 
območja zbo­

ra volivcev 

Območje, k i obsega volilno enoto 
in zbor volivcev !> , 

1 SOVODENJ 

2 TREBIJA 

S HOTAVLJE -
LESKOVICA 

Hobovše pri Stari Oselici, 
Javorjev dol, 
Koprivnik (del), 
Laniše, 
Nova Oselica, 
Podjelovo brdo, 
Sovoden j , 
Stara Oselica (del od 
h. št. 1-23 in 61-70) 
Fužine, 
Klad j e, 
Podgora, 
Trebija, 
Stara Oselica (del od 
h. št. 24—60) 
Čabrače, 
Hlavče njive, 
Ho t avl je, 

ŠTEVILKA 2 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

Zap. št. in naziv 
volilne enote 

Zap. št. 
območja zbo­

ra volivcev 
Območje, k i obsega volilno enoto 
in zbor volivcev 

4 GORENJA VAS I 

5 GORENJA VAS II 

6 LUČINE 

7 POLJANE I 

8 POLJANE II 

9 JAVORJE 

10 LOG - ZMCNEC 

Jelovica, 
Srednje brdo, 
Suša, 
Volaka 

4 Davča (del), 
Debeni, 
Kopačnica, 
Krnice pri Novakih, 
Laj še, 
Laze, • 
Leskovica, 
Robidnica, 
Studor 

5 Gorenja vas, 
2irovski vrh nad Gorenj o vasi<"> 

6 Bačne, 
Dobravšce, 
Dolenja Dobrava, 
Gorenja Dobrava, 
Todraž, 
Zirovski vrh nad Zalo 

7 Brebovnica, 
Dolge njive, 
Goli vrh, 
Lučine, 
Prelesje, 
Zadobje 

8 Bukov vrh (del, od h. št. 1-22). 
Dobje, 
Dolenje brdo, 
Gorenje brdo, 
Hotovlja, 
Kremenik, 
Poljane nad škofjo Loko, 
Predmost, 
Srednja vas, 
Vinharje, 
Žabja vas 

9 Delnice, 
Dolenja ravan, 
Gabrška gora (del, od h. št. 9 dalje). 
Gorenja ravan, 
Jazbine, 
Lom n/Volčo, 
Lovsko brdo, 
Malenski vrh, 
Poclobeno, 
Volča, 
Zakobiljek 

10 Dolenčice, 
Dolenja Žetina, 
Gorenja Zetina, 
Javorje, 
Morave 

11 četena ravan, 
Jarčjc brdo, 
Krivo brdo, 
Mraka n/Lušo, 
Podvrh, 
Zapreval 

12 Bukov vrh (del, od h. št. 23 dalje) 
Brode, 
Gabrk, 
Gabrška gora (del, od h. št. 1—8), 
Kovski vrh, 
Na Logu, 
Log, 
Smoldno, 
Valterski vrh, 
Visoko pr i Poljanah 

13 Bodovlje, 
Breznica pod Lubnikom, 
Florijan n/Zmincem, 
Gabrovo, * 
Hrib pr i Zmincu, 



GLAS * 12, STRAN U R A D N I V E S T N I K — 2/69 V Kranju, 15. februarja 1969 

Zap. št. in naziv 
volilne enote 

Zap. št. 
območja zbo­

ra volivcev 
Območje, k i obsega volilno enoto 
in zbor volivcev 

Zap. št. in naziv 
volilne enote 

Zap. št. 
območja zbo­

ra volivcev 
Območje, k i obsega 
in zbor volivcev 

volilno enoto 

11 PUŠTAL 

12 R E T E C E 

13 GODEŠIČ -
GOSTEČE 

14 V I R M A S E 

15 SV. D U H 

16 STARA LOKA I 

17 STARA LOKA II 
18 BUKOVICA 

19 SELCA I 
20 SELCA II 

21 DRAŽGOŠE 

22 ŽELEZNIKI I 

23 ŽELEZNIKI II 

24 ŽELEZNIKI III 

25 D A V Č A -
ZALI LOG 

26 SOR1CA 

27 ŠKOFJA L O K A I 

Sopotnica, 
Staniše, 
Zrainec 

14 Hosta, 
Puštal 

15 Andrej n/Zminccm, 
Gžbolt n/Zmincem, 
Sv. Barbara 

16 Gorenja vas — Reteče, 
Reteče 

17 Godešič 

18 Draga, 
Gosie^e, 
Pun ga rt 

19 Grenc, 
Virmaže 

20 Dorfarje, 
Forme, 
Sv. Duh 

21 Binkelj, 
Crngrob, 
Križna gora, 
Moškrin, 
Papirnica, 
Pevno, 
Trnje, 
Vcšter, 
Virlog 

22 Stara Loka 
23 Bukovica, 

i Praprotno, 
f Stirpnik, 

Spodnja Luša (del, od h. št. 1—12), 
ševlje, 

\ Tomaž n/Praprotnem 
24 t Bukovščica, 

': Knape, 
) Pozirno, 

Strmica 
25 Golica (del, od h. št. 12-15), 

Lenart n/Lušo, 
Rovte v Selški dolini, 
Spodnja Luša (del, od h. št. 
13 dalje), 
Zgornja Luša 

26 Seka 
27 Dolenja vas, 

Golica (del, od h. št. 1-11), 
j Kališe, 

Selške Lajše, 
Topolje, 
Zabrekve 

28 Dražgoše 
29 Rudno 
30 Podlonk, 

Prtovč, 
31 češnjica, 

Log, 
Na Kresu, 
Studeno 

32 Otoki, 
Racovnik, 
Trnje 

33 Martinj vrh 
34 Jesenovec, 

Na Plavžu, 
Ojstri vrh, 
Smoleva 

35 Davča 

36 Osojnik, 
Potok, 
Ravne, 
Torka, 
Zala, 
Zali log 

37 Podporeaen, 
Spodnja Sorica, 
Spodnje Danje, 
Zgornje Danje, 
Zgornja Sorica, 
Zabrdo 

38 Grajska pot, 
Jegorovo predmestja (del do K Z ) , 
Kopališkg ulica, 
Podpurfefca, 
Poljanska cesta 

28 ŠKOFJA LOKA II 

29 ŠKOFJA LOKA III 

30 ŠKOFJA LOKA IV 

31 ŠKOFJA LOKA V 
32 ŠKOFJA LOKA VI 

33 ŠKOFJA LOKA VII 

34 ŠKOFJA LOKA VIII 

35 ŠKOFJA LOKA IX 

39 Blaževa ulica, 
Cankarjev trg, 
Klobovsova ulica, 
Mestni trg 

40 E^rnšarjeva cesta, 
Koširjeva c^sta, 
Jegorovo predmestje (del od 
K Z naprej). 
Sorska cesta, 
Stara cesta, 
Spodnji trg, 
Suška cesta 

41 Hafnerjevo naselje, 
Lipica, 

• Ljubljanska cesta, 
Suha 

42 Frankovo naselje 
43 Kidričeva cesta (del, od h št. 23 

dalje), 
Trata 

44 Groharjevo naselje, 
Kamnitnik, 
Partizanska cesta, 
Potočnikova ulica, 
Tavčarjeva cesta 

45 Cesta talcev, 
Kidričeva cesta (del, do h. št. 22), 
šolska ulica, 
Titov trg 

46 Novi svet, 
Vincarje 

5. člen 
Za volitve odbornikov v zbor delovnih skupnosti se določijo naslednje 

volilne enote in območja zborov delovnih ljudi: 

Zap. št. in naziv 
volilne enote 

Zap. št. Delovne in druge organizacije, k i 
zbora de- tvorijo volilno enoto in zbor delov, 

lovnih ljudi ljudi 

A. V skupini gospodariva 
1 GORENJSKA 1 

PREDILNICA I 

2 GORENJSKA 2 
PREDILNICA II 

3 L T H I 

4 L T H I I 
5 LI JELOVICA I 

6 LI JELOVICA II 

7 A L P L E S I 

8 A L P L E S II 

9 ISKRA I 

10 I S K R A H 

11 ŠEŠIR 

12 K R O J 

13 T E R M I K A 

14 E L R A 
15 GRADIŠ 

16 SGP T E H N I K 

9 
10 

U 

n 
13 
14 

15 
16 

17 

18 

Gorenjska predilnica — 
bombažna predilnica, 
obrat česane preje 
Gorenjska predilnica — 
groba predilnica, 
sukalnica, 
kodrovka, 
skupne službe 
L T H — obrat Trata, 
uprava, 
obrat Poljane, 
Zavod za hladilno tehniko 
škofja Loka 
L T H — obrat Vincarje 
LI Jelovica — obrat proizvodnje 
Stari dvor 
LI Jelovica — obrati Trata, 
Gorenja vas, 
Sovodenj, 
uprava 
Alples Železniki — tovarna 
finalnih izdelkov 
Alples Železniki — skupne službe, 
vzdrževalni obrati, 
tovarna primarne predelave, 
tovarna polfinalnih izdelkov 
Iskra Železniki — elektromontaža 
Iskra Železniki — obdelovalnica, 
uprava 
Tovarna klobukov Šešir Šk. Loka, 
Prodajalna Šešir škofja Loka 
Konfekcija Kroj Škofja Loka 
Odeja škofja Loka 
Termika Ljubljana — obrati: 
Trata, 
Bodovlje, 
Poljane 
Elra škofja Loka 
Gradiš Ljubljana — obrac Trata, 
Lesnina Ljubljana — 
P E škofja Loka 
Gozdno gospodarstvo Kranj — 
obrat škofja Loka 
SGP Tehnik škofja Loka, 
Projektivni biro SGP Tehnik 
škofja Loka, 
Delavska menza SGP Tehnik 
Škofja Loka 

10 



V Kranju, 15. februarja 1969 U R A D N I V E S T N I K — 2/69 GLAS # 13. STRAN 

Zap. št. in naziv 
volilne enote 

17 TRANSTURIST 
18 ŽTP 

19 N I K O 

20 V E L E T R G O V I N A 
»LOKA« 

21 AVTOKOV1NAR 

22 PEKARNA IN 
SLAŠČIČARNA 

23 BLAGOVNICA MAMA 

24 ALP1NA 

25 CEVLJARNA 
RAT1TOVEC 

Zap. št. Delovne in druge organizacije, ki 
zbora de- tvonjo volilno enoto in zbor delov, 

lovnih ljudi ljudi 

19 Komunalno podjetje »Remont« 
Čkolja Loka, 
Stanovanjsko podjetje škofja Loka 

20 Transturist škofja Loka 
21 ŽTP Ljubljana — 

postaja Škofja Loka 
22 PTT Kranj — pošta škofja Loka, 

G K B Kranj — podruž. škofja Loka, 
\ SDK — ekspozitura škofja Loka, 
'Varnost Ljubljana — 
izpostava škofja Loka, 

\ PZ Računski center škofja Loka 
23 j Kovinsko podjetje »NIKO« 

Železniki 
24 ' Obrtno podjetje »Tehtnica« 

Železniki 
25 Veletrgovina »Loka« škofja Loka, 

Petrol, servis škofja Loka, 
Dom Ljubljana — 
odkupna postaja škofja Loka, 
DZS Ljubljana, poslovalnica 
Škofja Loka 

26 Avtokovinar škofja Loka; 
Obrtnik škofja Loka, 
Slikopleskarstvo škofja Loka, 
Obrtno podjetje Bistra 
škofja Loka, 
Krajevna skupnost škofja Loka, 
Dinos Ljubljana — 
P E Škofja Loka, 
Kino Sora škofja Loka, 
zasebni obrtniki, 
delavci pri zasebnikih 

27 Instalacija škofja Loka, 
Elektro Kranj — 
enota Škofja Loka, 
Elektrarna Sora škofja Loka 

28 • Pekarna in slaščičarna škofja 
Loka 

29 Gostinsko podjetje Krona Škofja 
\ Loka, 

Ljudska restavracija škofja Loka, 
Prehrana Ljubljana — 
poslovalnica škofja Loka, 
Veletrgovina Živila Kranj — 
prodajama Škofja Loka, 
Vino Kranj — 
D E škofja Loka 

30 Veleblagovnica NA-MA Ljubljana — 
blagovnica Škofja Loka, 
Merkur Kranj — 
PE žeieznina škofja Loka, 
Tobak, trgovsko podj. Ljubljana — 
prodajalne škofja Loka, 
Tobačna tovarna Ljubljana — 
P E škofja Loka, 
Alpina — prodajalna obutve 
Škofja Loka, 
Borovo — prodajalna obutve 
škofja Loka, 
Peko — prodajalna obutve 
škofja Loka, 
Galant Ljubljana — 
poslovalnica Lipa Škofja Loka, 
Trgovsko podjetje Kokra Kranj — 
prodajalna Metka Škofja Loka, 

31 Alpina Žiri — 
obrat Gorenja vas, 
Komunalni servis Gorenja vas, 
Trgovsko podjetje Kokra Kranj -
prodajalna Gorenja vas, 
Geološka ekipa Gorenja vas, 
zasebni obrtniki, 
delavci pri zasebnikih 

32 Marmor Hotavlje 
33 Termopol Sovodenj, 

Obrtno čevljarstvo Sovodenj, 
Obrtno kovaštvo Hobovše 

34 Orodno kovaštvo Poljane 
Usluge Poljane 

35 čevljarna Ratitovec Češnjica 
36 Dom-oprema Železniki, 

Veletrgovina »Loka« — 
E E Sora Železniki, 
Litostroj Ljubljana — 
počitniški dom Sorica, 
Krajevna skupnost Železniki, 
Slovenija vino Ljubljana — 
prodajalna Železniki, 

„ v. . . Zap. št.. Zap št. m naziv ^ ( , & 

volilne enote i 0 V Q i b l j u d i 

Delovne in druge organizacije, ki 
tvorijo volilno enoto in /.bor delov, 
ljudi 

zasebni obrtniki, 
delavci pri zasebnikih 

26 K M E T I J S K O 37 Kmetijsko gospodarstvo šk . Loka, 
GOSPODARSTVO Semenarna Ljubljana — 

skladišče Škofja Loka, 
Veterinarska postaja Škofja Loka, 
Kotcks - Tobus Ljubljana — 
odkupna postaja škofja Loka 

27 K M E T I J S K A 
ZADRUGA I » 33 K Z — proizvodni okoliš Šk. Loka 

- 3) K Z — proizvodni okoliš Log 
40 K Z — proizvodni okoliš Zminec 
41 K Z — proizvodni okoliš Stara Loka 

28 K M E T I J S K A 
ZADRUGA II 42 K Z — proizvodni okoliš Trata 

OA--;-V «. t, '•>-••> ' 43 K Z — proizvodni okoliš Reteče 
41 K Z — proizvodni okoliš Sv. Duh 

29. K M E T I J S K A 
ZADRUGA III 45 K Z — proizvodni okoliš Luša 

46 K Z — proizvodni okoliš Bukovica 
47 K Z — proizvodni okoliš Selca 

33 K M E T I J S K A 
ZADRUGA i V 48 K Z — proizvodni okoliš češnjica 

49 K Z — proizvodni okoliš Dražgoše 
50 K Z — proizvodni okoliš Martinj vrh 
51 K Z — proizvodni okoliš Davča 
52 K Z — proizvodni okoliš Zali log 
53 K Z — proizvodni okoliš Sorica 

31 K M E T I J S K A 
ZADRUGA V 54 K Z — proizvodni okoliš Poljane 

55 K Z — proizvodni okoliš Javorje 
56 K Z — proizvodni okoliš Gor. vas 
57 K Z — proizvodni okoliš Lučine 

32 K M E T I J S K A 
ZADRUGA VI 58 K Z — proizvodni okoliš Hotavlje 

59 K Z — proizvodni okoliš Trebija 
60 K Z — proizvodni okoliš Sovodenj 

B. V skupini piosvete ia kulture 
33 OSNOVNA ŠOLA 61 Osnovna šola Škofja Loka, 

ŠKOFJA LOKA Gimnazija škofja Loka, 
Posebna osnovna šola škofja Loka, 
Glasbena šola škofja Loka, 
Šolski center za kovinsko stroko 
škofja Loka, 
Dijaški doni in vrtec Škofja Loka, 
Deiavr .a univerza Škofja Loka, 
Muzej Šliofja Loka, 
Ljudska knjižnica škofja Loka 

* 62 Osnovna šola Trata, 

t n V n 

Vrtec Trata 
• 63 Osnovna šola Gorenja vas 

M Osnovna šolft Železniki 
C. V skupini zdravstva ? SOC alnera varstva 

34 INVALID 6.S Invalid Škofja Loka 
6.') Cente? za rehabilitacijo in • 

varstvo slepih škofja Loka 
6/ ZdravstVCtiJ dom Kranj — 

enota Škofja Loka, 
Le-carna škof ja Loka, 
KZSZ Kranj — ekspozitura 
škofja Loka, 
KZZ Kranj — izpostava 
ŠkoHa Loka 

D V skupini deloi u\\, IJ :di v lržavnih organih, družbenih organi-
zaci j in di ubtvv 

35 OBČINSKA 68 Upravni organi skupščine občine 
SKUPŠČINA Sko rja Loka 

Občir~':o sodišče škofja Loka, 
Sodnik za prekrške občine 
škofja Loka, 
Služba pravne pomoči škofja Loka, 
Pocl:\ja milice Škofja Loka, 
Komite občinske konference Z K 
Skoi ja Loka, 
Občinska konferenca SZDL 
Škofja Loka, 

S? 

Občinski sindikalni svet 
škofja Loka, 
Občinski oabor ZZB NOB 
škofja Loka, 
Občinski odbor R K 
Š':ol ja Lo':a, 
Prostovoljno gasilsko društvo 
škcfja Loka 
/ ktivni oficirji, 
rjodoficirji, 

vojaški uslužbejici in 
delavci 

file://l:/ja


G L A S * 14. S T R A N U R A D N I V E S T N I K — 2/69 V Kranju, 15. februarja 196!? 

6. člen 
V primerih, kjer je v prejšnjem členu dolo. 

čcno, da se zbori delovnih ljudi opravijo za dve 
ali več organizacij ali organov, se opravi zbor-
v. tisti organizaciji ali organu, k i je prvi naveden 
v skupini, za katero se opravi zbor. 

7. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 

odlok o določitvi volilnih enot in območij zborov 
volivcev in zborov delovnih ljudi za volitve od­
bornikov skupščine občine škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 6-45/67). 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uraanem vestniku Gorenjske. 

številka: 013-01/69-2 
škofja Loka, dne 12/2-1969 

Predsednik 
Zdravko K R V I N A 1. r. 

14. 
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbani­

stičnem planiranju (Ur. list SRS št. 16/67) je 
skupščina občine škofja Loka na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 12/2-1969 
sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnega načrta Kres—češnjica 

1. člen 
S tem odlokom se potrdi zazidalni načrt za 

Kres—češnjica, k i ga je pod št. proj. 1059 iz­
delal Urbanistični zavod — projektivni atelje 
Ljubljana. Zazidalni načrt obsega programski 
del s pravilnikom. 

2. člen 

Gradnja zgradb, komunalnih naprav in ure­
ditev zemljiškega kompleksa je možna le v 
skladu s tem zazidalnim načrtom. 

3. člen 
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta 

odobrava občinska skupščina po postopku, k i 
je predviden z 10., 11., 12. in 13. členom zakona 
0 urbanističnem planiranju. 

Svet za urbanizem in komunalo lahko dovoli 
manjše odmike od sprejetega zazidalnega načrta 
glede posameznih objektov in komunalnih na­
prav. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega na­

črta in odloka opravlja občinska urbanistična 
inšpekcija. 

5. člen 
Zazidalni načrt je na vpogled občanom, dr­

žavnim organom in organizacijam pri upravnem 
organu za urbanizem občinske skupščine in v 
urbanistični posvetovalnici v uradnih dneh. 

1 6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 350-1/65 
Škofja Loka, dne 12/2-1969 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

15. 
•Na podlagi 5. točke 6. člena odloka o javnem 

redu in miru občine škofja Loka (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 10/66) in 87. Člena statuta 
občine škofja Loka, je skupščina občine Škofja 
Loka na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 12/2-1969 sprejela 

O D R E D B O 

o določitvi območij v mestu škofja Loka, kjer 
je prepovedana reja domačin živali 

1. člen 
Domače živali je prepovedano rediti v na­

slednjih predelih mesta škofja Loka: 
Mestni trg, Blaževa ulica, Cankarjev trg, 

Klobovsova ulica, Spodnji trg, Novi svet, Cesta 
talcev do Dolenca, Groharjevo naselje, Kidriče­
va cesta do Petrola, šolska ulica, Partizanska 
cesta do odcepa ceste proti Petrolu, Poljanska 
cesta do odcepa ceste na Grad, Kopališka ulica 
do križišča pr i kapelici in Jegorovo predmestje 
od gostilne na Klancu do hiše št. 14 (Alč). 

2. člen 
Med domače živali, k i j ih je prepovedano 

gojiti spadajo: kopitarji, parkljarji, zajci in pe­
rutnina. Brez posebnega dovoljenja je dovolje­
na reja sobnih živali. 

3. člen 
Izjemoma se dovoli reja domačih živali, če 

je hlev oz. prostor urejen po zoo-higienskih in 
sanitarnih normah in če je prosilcu reja doma­
čih živali izključni ali pretežni vir dohodkov za 
preživljanje. 

Dovoljenje iz prvega odstavka tega člena izda 
oddelek za gospodarstvo v soglasju s pristojno 
občinsko inšpekcijo. 

i 
4. člen 

Kršilce te odredbe se kaznuje po 12. točki 
12. člena odloka o javnem redu in miru občine 
škofja Loka. * 

5. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha 

veljati odredba o določitvi območja v mestu 
škofja Loka, v katerem je prepovedana reja 
domačih živali (Ur. vestnik Gorenjske, št. 2/64). 

ES Lese 
17. 

Svet Krajevne skupnosti Leše je na podlagi 
2. odstavka 138. čl. zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (Uradni list SRS št. 7/67) in 6. od­
stavka 96. člena Statuta občine Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske št. 8/68) sprejel na seji dne 
20. 2. 1968 naslednji 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za gradnjo 

vodovoda Leše 

1. 
Krajevni samoprispevek za gradnjo vodovoda 

Leše se uvede za vas Leše oziroma za gospo­
dinjstva vasi Leše, k i so z lastnoročnem pod­
pisom podpisali izjavo z dne 1. 5. 1968. 

Samoprispevek na gospodinjstvo vasi Leše 
znaša 24 dolžinskih metrov za glavni cevovod 
s pripadajočim zasipavanjem, in ¥5 delovnih ur 
za izkop razbremenilnika in drugih del na glav­
nih vodih. Zavezanec samoprispevka, k i ne iz­
polni svoje obveznosti določene pod i . točko 
tega sklepa jo je dolžan poravnati v denarnem 
znesku, pr i tem se vrednost dolžinskega metra 
računa 20,00 N dinarjev, delovne ure pa pdT5 N 
dinarjev. ' 

3. 
Denarna sredstva za gradnjo vodovoda se 

določijo za posamezna gospodinjstva v enaki 
višini, za kmečka gospodarstva pa se poleg zne­
ska, ki ga prispeva vsako gospodinjstvo poveča 
za 10 °/o od davčne osnove. / 

6. člen 
Ta odredba stopi v veljavo osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 35248/63 
škofja Loka, dne 12/2-1969 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

Občina Radovljica 
16. 

Na podlagi 2. odst. 4. člena Zakona o pet­
dnevnem delovnem tednu v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS, št. 5-27/68) ter 2. odst. 3. člena 
zakona o spremembah in dopolnitvah zakona 
o petdnevnem delovnem tednu v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 34-248/68) je skupščina 
občine Radovljica na 23. seji obeh zborov dne 
29/1-1969 sprejela naslednji 

S K L E P 

*• 
Skupščina občine soglaša s spremebo razpo­

reditve delovnega časa v upravnih organih SOb 
Radovljica tako, da ta traja 

— v sredah od 7. ure do 17. ure. 
Delovni čas v drugih delovnih dneh ostane 

neizpremenjen. 

II. 
Nova razporeditev delovnega časa velja od 

12/2-1969 dalje. 

III. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske. 

Številka: 14-2/69-1 
Radovljica, dne 5/2-1969 

Prodsesdnik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

4. 
Zavezanci samoprispevka morajo svoje ob­

veznosti izpolniti do rokov, k i j ih določi odbor 
za gradnjo vodovoda, od zavezancev, k i ne iz­
polnijo svojih obveznosti v roku, se obveznosti 
prisilno izterjajo po predpisih, k i veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov. 

5. 
Gospodinjstva, k i h gradnji vodovoda niso 

pristopila'in niso podpisala pristopne izjave se 
bodo lahko priključila na vodovod, ko bo do­
grajen, pod pogo5em, da ob priključitvi plačajo 
100 % večjo vsoto kod bi j im to pripadalo ob 
pri l iki gradnje. 

_ 6. 
Za novo nastala gospodinjstva (na novo gra­

jene hiše) pa se določi enaki prispevek kot ga 
določata 2. in 3. točka tega sklepa. 

7. 
Za zbiranje sredstev in izvajanje del je od­

govoren odbor za gradnjo vodovoda pri Krajevni 
skupnosti Leše. 

Odbor je dolžan pismeno obveščati vsa go­
spodinjstva o višini prispevka. 

8. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske. 

•{Številka: 15/69 
Leše, dne 5. 2. 1960 

Predsednik K S 
Janko Kersnik I. r, 

Predpisi samoupravnih organov 


